
Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČO 632 17 066, sídlem Teplého 2141, 532 20 Pardubice, 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spis. zn. B 1241,  
zastoupený Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 
na straně objednatele 
 
a 
 
POLANSKÝ GROUP a.s., IČO 276 33 896, sídlem Přemyslova 529, 251 01 Říčany, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. B 11377   
zastoupený Lubomírem Polanským, členem představenstva 
na straně zhotovitele 
 

se dohodly na tomto  

Dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

I.  

Vymezení měněného závazku 

1) Shora vymezené smluvní strany uzavřely dne 19. 7. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem 

bylo odstranění staveb – průmyslových hal na pozemcích p. č. st. 1795/1, st. 3097/1 a st. 

8797, vše v k. ú. Pardubice. 

2)  Smluvní strany tímto dodatkem k uzavřené smlouvě mění závazek smlouvou založený 

způsobem uvedeným níže. 

II.  

Změna díla 

1) Rozsah díla se navyšuje o práce, které nebyly do díla vymezeného projektovou dokumentací 

zahrnuty, ale jsou nezbytné k řádnému dokončení díla, konkrétně 

• o likvidaci nebezpečného odpadu s obsahem azbestu a 

• o likvidaci plynosilikátového zdiva, které bylo třeba likvidovat jako směsný stavební odpad 
oproti předpokladu, že zdivo bude z pálených cihel a likvidováno jako cihelný odpad. 

2) Rozsah díla se dále navyšuje 

• o práce spojené s ručním rozebíráním plechové střechy za účelem zachování využitelnosti 
střešních plechů a 

• o práce spočívající v ručním odstranění stěrky podlahy objektu na pozemku p. č. 8797. 

3) Smluvní strany dále konstatují, že při provádění díla bylo nutno zlikvidovat menší množství 

dřevního odpadu, než bylo předpokládáno rozpočtem. 

III.  

Změna ceny díla 

V souvislosti se změnou díla se jeho cena navyšuje o 449 862,34 Kč bez DPH. Rozpis ceny dle 
jednotlivých položek je uveden v soupisu víceprací a méněprací který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  



IV.  

Závěrečná ustanovení 

1) V dalším se závazek ze smlouvy nemění a zůstává tímto dodatkem nedotčen. 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že se jedná o smlouvu, která musí být povinně uveřejněna 

v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku smlouvy v registru smluv provede Dopravní 

podnik města Pardubic a.s. 

3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy je projevem jejich pravé a vážné vůle, 

což potvrzují svými podpisy. 

 

V Pardubicích dne………………………..   V Pardubicích dne……………………….. 

 

 

 

……………………………………………………………   ………………………………………………………………… 
Dopravní podnik města Pardubic a.s.    POLANSKÝ GROUP a.s.   


		+420602472911
	2023-09-20T20:42:46+0200
	Říčany
	Lubomír Polanský


		2023-09-21T12:39:19+0200
	Ing. Tomáš Pelikán




